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Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe
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ebay Kleinanzeigen
t-online
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N-TV IPD
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DER SPIEGEL SPM
BILD

CHEFKOCH EMS
CHIP
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heise online

KINO.de
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TV Movie
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Telekom Mail
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ELTERN EMS
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Augsburger Allgemeine OMS
jameda

Instyle

Moviepilot Mobile Web
FUNKE Gesundheit
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Das Telefonbuch

ESSEN-UND-TRINKEN EMS
Pharmazeutische Zeitung Online

TECHBOOK

Finanzen100

SUDWEST PRESSE OMS
BZ-Berlin

Freundin

daily digital facts 25.08.2021 / Rangreihe
16 Jahre und alter
April 2021

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)

(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Gesamt
(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Ungew. Félle
Medientyp auf Basis

Gesamt 16+

283.402

Mobiles Gesamtangebot 195.533
Mobiles Gesamtangebot 158.068
Mobiles Gesamtangebot 154.357
Mobiles Gesamtangebot 142.694
Mobiles Gesamtangebot 143.890
Mobiles Gesamtangebot 147.157
Mobiles Gesamtangebot 149.908
Mobiles Gesamtangebot 91.528
Mobiles Gesamtangebot 116.156
Mobiles Gesamtangebot 118.544
Mobiles Gesamtangebot 101.295
Mobiles Gesamtangebot 104.861
Mobiles Gesamtangebot 104.295
Mobiles Gesamtangebot 90.831
Mobiles Gesamtangebot 100.167
Mobiles Gesamtangebot 100.864
Mobiles Gesamtangebot 99.386
Mobiles Gesamtangebot 68.245
Mobiles Gesamtangebot 108.139
Mobiles Gesamtangebot 77.911
Mobiles Gesamtangebot 92.220
Mobiles Gesamtangebot 73.015
Mobiles Gesamtangebot 110.190
Mobiles Gesamtangebot 56.060
Mobiles Gesamtangebot 41.057
Mobiles Gesamtangebot 69.066
Mobiles Gesamtangebot 47.398
Mobiles Gesamtangebot 36.200
Mobiles Gesamtangebot 67.475
Mobiles Gesamtangebot 55.014
Mobiles Gesamtangebot 54.600
Mobiles Gesamtangebot 43.140
Mobiles Gesamtangebot 52.639
Mobiles Gesamtangebot 37.722
Mobiles Gesamtangebot 64.859
Mobiles Gesamtangebot 68.433
Mobiles Gesamtangebot 33.339
Mobiles Gesamtangebot 39.569
Mobiles Gesamtangebot 35.448
Mobiles Gesamtangebot 33.201
Mobiles Gesamtangebot 37.314
Mobiles Gesamtangebot 42.858
Mobiles Gesamtangebot 36.387
Mobiles Gesamtangebot 26.633
Mobiles Gesamtangebot 38.330
Mobiles Gesamtangebot 28.235
Mobiles Gesamtangebot 38.427
Mobiles Gesamtangebot 41.191
Mobiles Gesamtangebot 31.123
Mobiles Gesamtangebot 32.682
Mobiles Gesamtangebot 28.172
Mobiles Gesamtangebot 44.065
Mobiles Gesamtangebot 67.072
Mobiles Gesamtangebot 19.092
Mobiles Gesamtangebot 22.520
Mobiles Gesamtangebot 24.077
Mobiles Gesamtangebot 34.744
Mobiles Gesamtangebot 23.579
Mobiles Gesamtangebot 29.791
Mobiles Gesamtangebot 19.565
Mobiles Gesamtangebot 27.596
Mobiles Gesamtangebot 23.834
Mobiles Gesamtangebot 17.062
Mobiles Gesamtangebot 19.775
Mobiles Gesamtangebot 20.840
Mobiles Gesamtangebot 16.471
Mobiles Gesamtangebot 13.426
Mobiles Gesamtangebot 29.839
Mobiles Gesamtangebot 16.926
Mobiles Gesamtangebot 24.757
Mobiles Gesamtangebot 20.378
Mobiles Gesamtangebot 24.757

Félle (ungew.)
auf Basis
ZG/Vorfilter

279.787
195.533
158.068
154.357
142.694
143.890
147.157
149.908
91.528
116.156
118.544

101.295
104.861
104.295
90.831
100.167
100.864
99.386
68.245
108.139
77.911
92.220
73.015
110.190
56.060
41.057
69.066
47.398
36.200
67.475
55.014
54.600
43.140
52.639
37.722
64.859
68.433
33.339
39.569
35.448
33.201
37.314
42.858

36.387
26.633
38.330
28.235
38.427
41.191
31.123
32.682
28.172
44.065
67.072
19.092
22.520
24.077
34.744
23.579
29.791
19.565
27.596
23.834
17.062
19.775
20.840
16.471
13.426
29.839
16.926
24.757
20.378
24.757

Unique User Unique User

%

100,0
57,1
38,6
36,6
36,1
36,1
36,1
32,9
26,1
25,8
23,8

23,7
23,7
23,4
22,9
21,7
20,9
20,7
191
17,5
16,3
155
151
14,9
14,7
13,5
135
13,3
13,2
13,0
12,7
12,6
12,1
11,0
11,0
10,9
10,9
10,8
10,3

9,2

9,2

9,0

8,8

8,3
8,3
8,3
7,9
7,6
7,6
6,9
6,8
6,8
6,7
6,7
6,6
6,5
6,5
6,3
6,0
5,8
5,3
51
4,9
4,7
4,7
4,7
4,7
4,6
4,6
4,6
4,5
4,5
4,3

Mio

61,14
34,91
23,63
22,40
22,09
22,08
22,08
20,11
15,98
15,80
14,54

14,48
14,47
14,31
13,99
13,28
12,80
12,68
11,69
10,68
9,98
9,48
9,24
9,13
8,98
8,26
8,26
8,10
8,05
7,94
7,74
7,67
7,38
6,75
6,73
6,69
6,68
6,61
6,28
5,64
5,60
5,48
5,38

5,09
5,08
5,07
4,82
4,65
4,62
4,21
4,17
4,13
4,11
4,10
4,02
3,99
3,96
3,82
3,68
3,53
3,25
3,12
2,98
2,90
2,89
2,86
2,85
2,82
2,81
2,81
2,75
2,74
2,64

TOP

Kontakte
Mio

12.939,97
551,35
241,54
886,81
411,57
556,26

1.100,26
309,26
53,11
83,39

78,99
2.438,83
99,74
79,58
100,54
78,40
147,37
2.136,50
209,05
1.841,17
42,34
917,25
41,01
180,20
366,92
74,38
107,33
1.234,73
97,65
32,79
285,82
51,23
38,79
23,85
23,63
31,23
249,31
20,69
49,25
70,90
17,40
51,17

23,84
34,41
26,37
16,34
14,34
19,28
18,68
25,45
24,15
35,80
7,77
566,13
11,87
11,11
76,51
19,66
15,14
11,80
7,26
8,59
15,12
9,86
12,66
15,14
8,31
5,63
47,42
13,16
18,72
7,41



Gamesworld.de
WirtschaftsWoche
manager-magazin.de SPM
Transfermarkt
Mehr-tanken

Spox

auto motor und sport
NetMoms

desired.de

MOTOR-TALK

familie.de

news.de

t3n Magazin

FIT FOR FUN

Joyn

Neue Westfalische

Golem

Das Kochrezept
Spektrum

ELLE

TRAVELBOOK

FUNKE Medien Hamburg
FITBOOK

shz.de

myHOMEBOOK

TV NOW IPD

PraxisVita

MeinProspekt
spieletipps.de

FUNKE Medien Thuringen
Cosmopolitan

onvista

FUNKE Medien Niedersachsen
STYLEBOOK
schwébische.de

Women's Health
freenet.de

Badische Zeitung
SCHOENER-WOHNEN EMS
Westfélische Nachrichten OMS
Scinexx

Harper's BAZAAR

VRM Online OMS (Rhein-Main +

Mittelhessen)
Weser-Kurier OMS

Hit Radio FFH
Autozeitung
Motorsport-Total.com
Heilbronner Stimme
Schwarzwaélder Bote
Volksstimme OMS

SPM Sportplatz Media
Teilnetzwerk
WETTER.de IPD
futurezone.de
finanzen.net

winfuture
Mittelbayerische
GRAZIA-MAGAZIN EMS
Das Haus Online
SUDKURIER OMS
NWZ OMS

hamburg.de
BOERSE.de EMS
mainpost.de OMS

Gelbe Seiten
Westdeutsche Zeitung OMS
Westfalen-Blatt OMS
BRAVO

Mannersache
MOTORRAD
11FREUNDE EMS
Mérkische Oderzeitung OMS
Echtemamas.de
Selbst.de
motorsport-magazin.com
Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

Promobil

Hallo-Eltern
MensHealth.de

SVZ.de

HolidayCheck

Glamour

FLUGREVUE
auto-news.de

ProSieben

VODAFONE EMS

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

17.701
25.969
16.671
17.063
12.813
17.310
17.463
16.955
16.927
24.354
16.946
16.399
15.770
13.553
14.446
13.887
19.057
15.710
17.118
19.666
14.664
13.944
11.909
11.810
13.686

8.874
17.695
10.179
10.537
11.362
10.339

7.633
10.175
10.051
10.021
11.339

6.841

8.693

8.013
10.264
11.920

8.943

7.414
7.369
8.329
6.489
7.042
6.311
6.810
6.554

5.196
5.170
5.867
4.751
6.545
5.719
6.343
5.858
6.682
4.801
5.867
4.602
5.576
5.699
4.798
5.569
5.835
4.159
4.175
4.876
3.991
3.459
4.377
4.546

4.027
3.832
3.735
4.273
3.430
3.864
2.590
5.100
3.589
3.398
2.854

17.701
25.969
16.671
17.063
12.813
17.310
17.463
16.955
16.927
24.354
16.946
16.399
15.770
13.553
14.446
13.887
19.057
15.710
17.118
19.666
14.664
13.944
11.909
11.810
13.686

8.874
17.695
10.179
10.537
11.362
10.339

7.633
10.175
10.051
10.021
11.339

6.841

8.693

8.013
10.264
11.920

8.943

7.414
7.369
8.329
6.489
7.042
6.311
6.810
6.554

5.196
5.170
5.867
4.751
6.545
5.719
6.343
5.858
6.682
4.801
5.867
4.602
5.576
5.699
4.798
5.569
5.835
4.159
4.175
4.876
3.991
3.459
4.377
4.546

4.027
3.832
3.735
4.273
3.430
3.864
2.590
5.100
3.589
3.398
2.854

4,2
4,2
4,1
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,9
3,9
3,9
3,8
3,7
3,5
3,5
34
3,3
33
3,2
3,2
3,2
31
31
31
3,0
2,9
2,8
2,7
2,7
2,7
2,7
2,4
2,4
2,3
2,3
2,2
2,1
2,1
2,0
1,9
1,9
1,8

1,8
1,8
1,8
1,8
1,8
1,7
1,7
1,7

1,7
1,7
1,6
1,6
1,6
1,6
15
15
1.4
1,4
1.4
1,4
1.4
1.3
1,3
1,2
1,2
1,2
11
1,1
11
1,1
11
1,1

1,1
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,9
0,9
0,9
0,9
0,8

2,55
2,54
2,52
2,46
2,46
2,42
2,42
2,42
2,38
2,37
2,37
2,32
2,26
2,15
2,11
2,08
2,02
2,01
1,97
1,95
1,93
1,92
1,90
1,89
1,83
1,75
1,70
1,65
1,65
1,63
1,62
1,46
1,44
1,39
1,38
1,33
1,31
1,26
1,20
1,18
1,14
1,11

1,10
1,10
1,09
1,08
1,08
1,04
1,04
1,03

1,02
1,01
1,00
0,98
0,98
0,96
0,95
0,90
0,88
0,87
0,87
0,87
0,85
0,82
0,79
0,73
0,73
0,71
0,69
0,68
0,66
0,66
0,65
0,65

0,65
0,63
0,63
0,62
0,62
0,60
0,57
0,54
0,53
0,52
0,51

10,65
7,31
7,07

116,70

30,17

75,91

29,78
4,95

32,41

13,35

22,03
5,66
5,57
6,06

67,75
8,50

11,79
4,92
4,97
3,91
3,77
6,75
3,73
9,21
3,12

89,92
5,07

18,58
9,07

15,54
7,26

93,58

10,28
2,77
6,55
3,67

106,99

13,28
8,29
9,84
2,45
2,08

6,60
5,15
36,92
5,75
4,88
7,25
7,67
6,59

12,33
15,37
2,25
134,89
2,59
7,93
2,90
1,92
3,52
5,16
21,55
14,34
7,67
1,88
3,42
3,03
3,34
3,35
8,64
12,39
4,40
1,84
2,85
3,17

5,16
10,43
2,91
1,69
2,61
4,27
12,04
3,72
3,80
3,20
6,24



Tanken
morgenweb
t-online Wetter
koeln.de
babyclub.de

all-in.de - Das Allgau online! OMS
Formell.de

Radio Bielefeld

ran

caravaning.de

Runner's World

CAPITAL EMS

RTL IPD

LR-Online OMS
OutdoorCHANNEL
allgauer-zeitung.de OMS
ingenieur.de

bigFM.de

Radio Giitersloh
COMUNIO EMS

Radio Lippe

ka-news.de OMS
HORIZONT

Lippische Landes-Zeitung
Radio Hochstift
NATIONALGEOGRAPHIC
Esquire

ARIVA.DE

W&V Werben & Verkaufen wuv.de
arcor mobil

Radio Westfalica

FALK

Oberhessische Presse
RPR1.de

Radio WAF

MADAME

Radio ffn

fachmedien und mittelstand
Solinger-Tageblatt
TextilWirtschaft.de
Playboy

Antenne Niedersachsen
Pocket Liga

SUPERIllu

Satl

dmax.de

TV TODAY

Radio Herford

RTL 2 IPD
boerse-online.de

fnweb

RGA

Minstersche Zeitung OMS
Haller Kreisblatt
KOCHBAR.de IPD
Mindener Tageblatt
Regenbogen.de

planet radio

Allgemeine Zeitung Coesfeld OMS
ALPENVEREIN.de EMS
MAMIWEB EMS
TLC.de

Radio Brocken

Lokal26 OMS

Dulmener Zeitung OMS
Alpin.de

1&1

SpielAffe.de

harmony.fm

89.0 RTL

Top10 Berlin
Motorsport.com Deutschland
Kabeleins

Karriere.de

jamfm.de

finanztreff

104.6rtl

Sixx

Spreeradio.de

Radio Star FM
ANTENNE THURINGEN
Sport Auto

MERIAN.de

Motor Klassik

radio TOP 40

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
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Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot
Mobiles Gesamtangebot

2.785
3.121
2.489
3.292
2.569

3.128
2.336
3.020
2491
2.591
2491
2.119
1.994
2.213
2.779
2.294
1.975
1.989
1.667
1.283
1.813
1.318
1.240
1.353
1.563
1.261
1.996
1.233

1.149
1.205
1.945
1.057
1.141
1.078
1.075
830
943
1.914
854
752
936
1.235
648
734
736
774
606
889
619
711
723
527
789
530
712
560
596
616

600
453
574
473
434
360
401
402
468
452
414
382
554
398
322
254
369
220
341
168
259

78
115

33
304

26

82

2.785
3.121
2.489
3.292
2.569

3.128
2.336
3.020
2491
2.591
2491
2.119
1.994
2.213
2.779
2.294
1.975
1.989
1.667
1.283
1.813
1.318
1.240
1.353
1.563
1.261
1.996
1.233

1.149
1.205
1.945
1.057
1.141
1.078
1.075
830
943
1.914
854
752
936
1.235
648
734
736
774
606
889
619
711
723
527
789
530
712
560
596
616

600
453
574
473
434
360
401
402
468
452
414
382
554
398
322
254
369
220
341
168
259

78
115

33
304

26

82

0,8
0,8
0,8
0,7
0,7

0,7
0,7
0,7
0,7
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,6
0,5
0,5
0,5
0,5
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,3

0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,3
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,2
0,2
0,2
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,49
0,49
0,49
0,46
0,45

0,42
0,42
0,41
0,40
0,39
0,37
0,36
0,36
0,35
0,34
0,33
0,29
0,28
0,28
0,27
0,26
0,25
0,24
0,24
0,23
0,23
0,23
0,21

0,21
0,21
0,21
0,20
0,18
0,18
0,16
0,16
0,16
0,15
0,15
0,14
0,14
0,14
0,14
0,14
0,13
0,13
0,13
0,13
0,13
0,12
0,12
0,11
0,11
0,11
0,11
0,11
0,11
0,10

0,10
0,10
0,09
0,09
0,09
0,07
0,07
0,07
0,07
0,07
0,06
0,06
0,05
0,05
0,05
0,05
0,04
0,04
0,04
0,03
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,00

4,53
2,01
10,19
5,80
1,70

4,62
3,17
4,35
11,93
3,73
0,99
0,74
7,36
2,59
2,04
1,45
0,61
0,92
3,05
43,90
2,35
1,26
0,39
1,62
2,92
1,47
0,34
26,20

0,39
4,19
1,69
5,16
1,19
0,60
1,20
0,27
0,67
0,22
0,97
0,40
17,04
0,42
15,43
0,18
1,77
0,50
4,98
0,84
3,01
11,73
0,48
0,74
0,38
0,49
1,33
1,29
0,54
1,91

0,29
0,74
0,15
0,43
0,35
0,32
0,40
0,27
1,85
0,87
1,20
0,25
0,15
0,19
0,37
0,10
0,40
1,75
0,31
0,16
0,11
0,29
0,09
0,02
0,01
0,04
0,02






